
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000512 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SML/2018066 

ISPROFOND: 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Technická koordinace jednotného procesu v přípravě investičních
staveb úseku výstavby

Ř edite ls tv í s iln ic  a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel") 

a

C TEC H  s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
......... ​. . . ​....​...........​.........................
.......​... ... ​............. ​........., generální ředitel
.......​...........​....... ředitel úseku výstavby
.......​...........​......
..............................
.......​.......​......
.......​....... ​.........
.............................
..................

Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
26494183
CZ26494183
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85760
společnost s ručením omezeným
........​.......... ​....... ​........ ​....... ​.............................
.........​...........​............
......... ​...........​............
.........................................
.......​.......​......
.......... ​................​............... ​......... 
​.............................................. 
​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Stránka 1 z 2



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 
dochází ke změně termínu plnění zakázky.

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna termínů plnění zakázky z důvodu možnosti uskutečnění 
kontrolních dnů a prací s tím spojených, kvůli náročnosti koordinace činností s jednotlivými 
Správami a Závody.

2. V článku III. Doba plnění, bod 1 se mění text následovně:

Původní text: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby objednateli do 31. 12. 2018 ode dne 
účinnosti této smlouvy.

Novy text: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby objednateli do 31. 3. 2019 ode dne účinnosti 
této smlouvy.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 
obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

I.

Předmět dodatku

II.
Závěrečná ustanovení

V Praze dne
0  3 - 12 -  2018

V Praze dne

Stránka 2 z 2


